q̄ lapidibus limpidissimis p quos christus de diabolo triumphauit Primus est prudentia. quē reddit limpiduz dispositio matura. Job xxvj. Prudentia eius percussit superbū. et hoc maturius egit. Scōs est humilitas et hūc reddit limpidū glorie sequela. Prouer. xix. Superbum sequit̄ hūilitas. et humilē spūs suscipiet gl̄a. Tertio est obediētia. hūc limpidat crebra victoria. Prouerbio. xxj. Vir obediēs loquit̄ victorias. Quarto ē patia hūc limpidat veratio crebra Ecc̄i. ij. In dolore sustine et in hūilitate tua patiaz habet Quinto ē pseuerātia. hūc limpidat bona p̄fidentia. ij. Mach. xiiij. Azarias erat q̄ dā bñ audēs et corp⁹ et aīam tradere bñ stent⁹ p pseuerātia. Itē exiuit xp̄s tāq̄s colon⁹ et arator cū aratro cruc̄ ad colendā terrā cordinuz fidelū suoz. q̄ multi erāt futuri. ad seminādū in eis fidem spem et caritatē. atq̄ alia germina virtutū et gr̄az. Quaz agriculturā mlti atrēptauerant. sed minus profecerāt. moyses aptauerat aratrum legalium preceptorum. sed

## In die parasceues

lex nihil ad pfectū produce/  
bat. Sicut p̄res et p̄ph̄e et mul/  
ti p̄hi conati sunt ex virtuti/  
bus et ex bonis opibus ad  
eternā beatitudinē puenire.  
sed frustra arabāt et inuanū  
seminabāt. Isa. xxviii. Nun/  
quid tota die arabit arās vt  
serat. pcindet et sariet humū  
suā. q̄si dicat. p̄ nihilo est la/  
bor iste. quē nullus fruct⁹ se/  
quit. et Amos. vi. Nunquid  
currere queūt equi in petr̄.  
aut arari poterit in bubalis  
q̄si diceret. Oportet vos ha/  
bere aliq̄d iumentuz quod sit  
fortius eq̄s et bubalis ad tra/  
hendū aratz hūane miserie  
et maledictiōis. Hunc labo/  
rem attendēs dei fili⁹ seipm  
imposuit et iugū nr̄e seruitu/  
tis in se recepit. et q̄si fortissi/  
muz iumentū terrā nostraz  
cōminuit. et eā seminabilem  
reddidit. Job. xxxix. Nūq̄d  
volet ryneceros seruire tibi  
aut morabit ad p̄sepe tuuz.  
Nūq̄d alligabis ad aran/  
dum ryneceronta loro tuo.  
aut p̄fringet glebas vallium  
post te. Ryneceros q̄ et vni/  
cornis capis p̄ virginem. et si/  
gnat xp̄m. q̄ ex virgine edit⁹  
ad p̄sepe nostrū cōmoratus  
est in natiuitate sua. S; gle

bas valliu infernaliū ip̄e cō/  
fregit in passiōe. fortiter ara/  
nit qui terrā a fundamentis  
hodie cōmonit. P̄s. Qui re/  
spicit terrā et s. e. tre. Nota s.  
de p̄rietatibz aratoris. Ler/  
nūus et curuus it. sudo cor/  
pore nudus. Dirigit i rectū  
sulcumq; p̄fundat arator.

Itē exiuit vt sagittarius.  
Apo. v. Et q̄ sedebat super  
equū albū. habebat arcū in  
manu sua. et data est ei coro/  
na. et exiuit vincens vt vince/  
ret. Crux est arcus. Job. xxi  
Arcus me⁹ in manu mea in/  
staurabit. Fervus caro xp̄i  
fortiter extenta. Sagitte s̄t  
dolorū ip̄i⁹ amaritudies a/  
marissime. que corda nr̄a de/  
bent pcutere et cōpunctionē  
magnaz nobis generare.